
На основу члана 59. Статута општине Рума ("Сл. лист општине Срема" број 6/2009, 38/2012 и
15/2019), члана 51. Пословника о раду Општинског већа Општине Рума („Службени лист
општина Срема“, број 35/2009, 12/17 и 9/20) и члана 21. Правилника о суфинансирању енергетске
санације породичних кућа и станова путем уградње соларних панела за производњу електричне
енергије за сопствене потребе и унапређење термотехничког система путем уградње
калориметара, циркулационих пумпи , термостатских вентила и делитеља топлотепо основу
јавног позиваза суфинансирање програма енергетске санације породичних кућа и станова, Ј1/22
бр. 06-53-11/2022-1 од дана 15.04.2022. године, на седници одржаној 26.01.2023. године,
Општинско веће општине Рума је донело

ОДЛУКУ
о расписивању Јавног конкурса за суфинансирање уградње соларних панела за производњу
електричне енергије на породичним кућама и унапређење термотехничког система путем

уградње калориметара, циркулационих пумпи, термостатских вентила и делитеља топлоте на
територији општинеРума за 2022. годину

РАСПИСУЈЕ СЕ Јавни конкурс за суфинансирање уградње соларних панела за производњу
електричне енергије на породичним кућама и унапређење термотехничког система путем
уградње калориметара, циркулационих пумпи, термостатских вентила и делитеља топлоте на
територији општине Румаза 2022. годину. На основу јавног конкурса спроводи се јавни позив за
избор крајњих корисника за спровођење енергетске санације у домаћинствима путем уградње
соларних панела за производњу електричне енергије за сопствене потребе и унапређење
термотехничког система путем уградње калориметара, циркулационих пумпи , термостатских
вентила и делитеља на територији општине Рума.

П

Средства за суфинансирање мера из става 1. ове Одлуке у укупном износу су 3.000.000,00

динара, од чега је износ од 1.500.000,00 динара определила општина Рума, а износ од
1.500.000,00 динара Управа за подстицање и унапређење енергетске ефикасности.

ш

Јавни позив за доделу бесповратних средстава грађанима спроводи Комисија за реализацију мера
енергетске санације. Јавни позив чини саставни део ове Одлуке.



М

Јавни позив и ову Одлуку објавити на огласној табли и званичној интернет страници општине
Рума.

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ РУМА

Број: 06-9-16/2023-1 ПРЕДСЕДНИЦА

Дана: 26.01.2023. године Александра Ћирић
“

Рума КЕ“
, <> 7.(А. РФ /


